
37/060/19/ÖUV: Gebäudereinigungsleistungen (Unterhalts-, Grund-und Glasreinigung)
für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder), Heinrich-Hildebrand-Str. 21 in 15232
Frankfurt (O.), i. Z. v. 01.01.2020 bis 31.12.2021
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche AusschreibungBekanntmachung
 
Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Stadt Frankfurt (Oder), Bereich des Oberbürgermeisters, Rechtsamt, Zentrale

Vergabestelle
Kontaktstelle Zentrale Vergabestelle
Zu Händen Frau Fischer
Postanschrift Stadthaus, Goepelstraße 38
Ort 15234 Frankfurt (Oder)
Telefon +49 335552-6042
E-Mail vergabestelle@frankfurt-oder.de

 
Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 
Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y68DXGF
Postalisch an die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 
Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y68DXGF/
documents

 
Art und Umfang der Leistung
Gebäudereinigungsleistungen (Unterhalts-, Grund-und Glasreinigung) für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder), Heinrich-
Hildebrand-Str. 21 in 15232 Frankfurt (Oder), im Zeitraum vom 01.01.2020 bis 31.12.2021
Los 1 - Unterhalts-u. Grundreinigung
- Haus 1: 1.760 m² Bodenfläche
- Haus 2: 1.730 m² Bodenfläche
- Haus 3: 447 m² Bodenfläche
- Haus 4: 1.221 m² Bodenfläche

Los 2 - Glasreinigung
- Haus 1: 728,2 m² Glasfläche
- Haus 2: 340,94 m² Glasfläche
- Haus 3: 238,9 m² Glasfläche
- Haus 4: 372,62 m² Glasfläche

Haupterfüllungsort
Bezeichnung Feuerwehr Frankfurt (Oder)
Postanschrift Heinrich-Hildebrand-Str. 21
Ort 15232 Frankfurt (Oder)

Ausführungsfristen
Bestimmungen über die Ausführungsfrist
- sämtliche Reinigungsarbeiten dürfen nur werktags zwischen 6.00 Uhr und 18.00
Uhr durchgeführt werden 

Laufzeit bzw. Dauer

Beginn 01.01.2020

Ende 31.12.2021

 
Zuschlagskriterien

Kriterium Gewichtung
Preis 50
Umfang der
Reinigungszeit

30

Seite 1/2
Generierungsdatum: 10.10.2019 08:05:51 Uhr © 2017 – 2019 cosinex GmbH



37/060/19/ÖUV: Gebäudereinigungsleistungen (Unterhalts-, Grund-und Glasreinigung)
für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder), Heinrich-Hildebrand-Str. 21 in 15232
Frankfurt (O.), i. Z. v. 01.01.2020 bis 31.12.2021
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibungeingereichtes

Qualitätskonzept
20

Nebenangebote
Nebenangebote sind zugelassen.

 
Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: Ja

Angebote sind möglich für: ein oder mehrere Lose
Anzahl der Lose: 2
 

 

Los Nr.: 1     Bezeichnung: Unterhalts-und Grundreinigung
Erfüllungsort Es gibt keine Abweichung vom allgemeinen Haupterfüllungsort (Auftragsgegenstand)
Art und Umfang der Leistung - Haus 1: 1.760 m² Bodenfläche

- Haus 2: 1.730 m² Bodenfläche
- Haus 3: 447 m² Bodenfläche
- Haus 4: 1.221 m² Bodenfläche
- inklusive Mobiliarreinigung und Reinigen der Sanitären Anlagen

Zuschlagskriterien Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Zuschlagskriterien
Ausführungsfristen Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Ausführungsfristen
 

 

Los Nr.: 2     Bezeichnung: Glasreinigung
Erfüllungsort Es gibt keine Abweichung vom allgemeinen Haupterfüllungsort (Auftragsgegenstand)
Art und Umfang der Leistung - Haus 1: 728,2 m² Glasfläche

- Haus 2: 340,94 m² Glasfläche
- Haus 3: 238,9 m² Glasfläche
- Haus 4: 372,62 m² Glasfläche

Zuschlagskriterien Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Zuschlagskriterien
Ausführungsfristen Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Ausführungsfristen
 
Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
- siehe Formblatt 216 Verzeichnis Vergabeunterlagen
 
Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
- siehe Formblatt 216 Verzeichnis Vergabeunterlagen
 
Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
- siehe Formblatt 216 Verzeichnis Vergabeunterlagen
 
Gegebenenfalls geforderte Sicherheiten
- siehe Formblatt 634 Besondere Vertragsbedingungen

 
 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 28.10.2019 um 14:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 19.11.2019

 
Zusätzliche Angaben
Eine Ortsbesichtigung ist in der Woche vom 14.10. bis 18.10.2019, in der Zeit von 8-15.00 Uhr, bindend vorgeschrieben.

Der Nachweis der Ortsbesichtigung ist dem Angebot beizufügen.

Bekanntmachungs-ID: CXP9Y68DXGF

Seite 2/2
Generierungsdatum: 10.10.2019 08:05:51 Uhr © 2017 – 2019 cosinex GmbH


